Schließlich solle Lt. Weylach auf Absterben weyland Lt. Spönda einen anderen Substitutum benennen.

C E N S V R A

*Relationis & Speciminis sic dicti probatorii a Domino de N. utpote a
Sua Cæsarea & Regia Majestate nomine Circuli Burgundici præ-
sentato, elaborati & 6. Octobr. 1753. ab ipso recitati:*

§. 1.

In Ordinatione Camerali P. 1. Tit. 5. §. 16. & 17. non sine gravi ra-
tione sancitum legimus, quod Domini præsentati non ex gratia & digni-
tate summorum Dominorum Præsentantium, sed ex ipsa eorum capaci-
tate pro innatis talentis & exercita ab ante praxi judiciaria judicentur.
Hinc mediante speciminis cujusdam confectioe quilibet ad Assessoratum
supremæ Cameræ Imperialis adspirans Præsentatus juxta propriam suam
capacitatem tam doctrinalem, quam elaboratoriam est explorandus. In-
genii enim vires non sunt unius generis. Quidam prævalent amplissima
eruditione, theoretica, aut mere speculativa, de elaboratoria minus fue-
runt solliciti. E contra aliorum studium magis practicum, quam theo-
reticum fuisse apparet.

§. 2.

Quoad Dominos Præsentatos Camerales combinatio utriusque hujus
studii semper optanda est, una cum sufficienti notitia rerum Germanica-
rum Imperii & Circularium, nec non eorum, quæ huc spectant. Liti-
gia enim inter status Imperii obvenerint sine hac notitia vix satis pon-
derari, ac enucleari possunt.

§. 3.

Cum nunc præsentati Domino de N. ad elaborandum concedita Acta
inter ejusmodi status Imperii versentur; dispiciendum erit, utrum prædi-
ctus Dominus Præsentatus, jam ad censuram vocandus, ejusmodi noti-
tiam una cum studio prædicto tam theoretico, quam practico in suo
elaborato specimine sufficienter demonstraverit?

§. 4.

Totum rubrum hujus causæ tam intuitu Personarum litigantium,
quam generis Processus sequens est:

In Sachen Frau Sophien Florentinen, vermittelter Gräfin zu Wied-
runfel, jeko Herrn Johann Ludwig Adolph, Grafen zu Wiedrunfel, Klä-
gern eines, wider Frau Elisabethen, vermittelte Fürstin zu Nassau. Hada-
mar,

mar, modo Herrn Franz Geerg, Churfürsten zu Trier, Curatorio nomine Frau Charlotten Wilhelminen Amalien, verwittibter Marquisin von Westerlöhe, geböhrner Fürstin von Nassau-Hadamar, Beklagte andern Theils, Citationis ad videndum, repeti bona fideicommissaria & feudalia & onera publica a tempore præsentæ alienationis de iis præstita, nunc citationis ad reassumendum &c.

Ex quo rubro satis patet, Dominum Actorem mediante hoc Citationis Processu Anno 1712. inchoato diversa bona fideicommissaria & feudalia, mit Namen das Gericht Seck, Dorf Obertieffenbach und verschiedene Waldungen, a Domina Rea hætenus possessa & multis abhinc annis ab Antecessoribus Domini Actoris partim cum, partim sine Consensu Agnatorum, vendita & alienata, non solum revocare, sed etiam *Onera publica*, Reichs, und Creyssteuren, de his prædiis interim ex parte Actoris præstita repetere velle, ita ut hæc materia ad probanda talenta, quidve valeant humeri? satis apta appareat.